Ainda,	após	apreciação	 Jurídica,	 restou	emitido	o	Parecer	 Jurídico	SEI	nº	27958763,	de	05	de

janeiro	de	2026,	opinando	pela	admissibilidade	de	contratação	direta	por	inexigibilidade	de	licitação	no	caso.

DO	OBJETO:

CONTRATADO:
IMAGEM	GEOSISTEMAS	E	COMERCIO	LTDA,	inscrito	no	CNPJ	nº	67.393.181/0001-34

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	499,00	(quatrocentos	e	noventa	e	nove	reais),	de	acordo	com	o	termo	de	contrato,	parte	integrante	deste
procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria	da	Fazenda	-	SEFAZ
512/2026	-	0	.	5001	.	4	.	123	.	3	.	2.3164	.	0	.	339000	(1500)

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),